

Doppelherz system Kollagen Beauty, 30 ampułek x 25ml



Nasza cena: 112,04 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	30 AMP.A 25ML
Postać	PLYN
Producent	Queisser Pharma
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Tajemnicą Doppelherz system Kollagen Beauty jest zawarty w nim płynny kolagen - bioaktywne peptydy kolagenowe VERISOL, który pomoże Ci aktywować piękno skóry od wewnątrz. To jednak nie wszystko. Co jeszcze sprawia, że naprawdę możesz liczyć na skuteczność systemu Kollagen Beauty?

W ampułkach znajdziesz także takie składniki jak:

- witaminę A, biotynę i cynk, które dbają o zdrowie skóry;
- witaminę C, która wspomaga produkcję kolagenu – składnika odpowiedzialnego za jędrność skóry i jej młody wygląd;
- witaminę E, która chroni skórę przed stresem oksydacyjnym (czyli zbyt dużą ilością wolnych rodników w organizmie);
- miedź, dzięki której skóra zachowuje prawidłowy stan tkanek łącznych oraz utrzymuje prawidłowy poziom pigmentacji.

Wskazania:

Doppelherz System Kollagen Beauty to suplement diety przeznaczony do codziennego stosowania w celu uzupełnienia niedoborów witamin i składników mineralnych oraz kolagenu w celu wsparcia kondycji skóry.

Skład:

Składniki Doppelherz System Kollagen Beauty: woda, sok z gruszki, kolagen Verisol® (peptydy kolagenowe), kwas: kwas cytrynowy, ekstrakt z jagód Acai, kwas L-askorbinowy, L-askorbinian sodu, aromat, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: benzoosan sodu, substancja konserwująca: sorbinian potasu, cytrynian cynku, substancja słodząca: cyklaminian sodu, octan DL-alfa tokoferylu, substancja słodząca: sukraloza, substancja słodząca: sacharynian sodu, glukonian miedzi (II), beta-karoten, D-biotyna.

Zawartość składników w dziennej porcji (1 ampułka): Kolagen Verisol® 2,5 g; Ekstrakt z jagód Acai 100 mg; Witamina C 80 mg (100%*); cynk 5 mg (50%*); witamina E 3 mg (25%*); miedź 0,15 mg (15%*); witamina A 160 mcg (20%*); biotyna 150 mcg (300%*).

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.